
Eil. 

Nr.
Mokymo temos

Mokymų data 

(laikas)
Klausytojai (dalyviai)

Mokymus vedantis 

subjektas
Pastabos

1.

Darbuotojų pasitarimas "Dėl bendrovės 

ekstremaliųjų situacijų prevencijos vykdmo už 

praėjusius metus"

Kovo mėn. Bendrovės darbuotojai Direktorius

2.

Darbuotojų 2 val. civilinės saugos mokymai pagal 

PAGD prie VRM direktoriaus 2016 - 09 - 09 

patvirtintą įsakymą Nr. 1 - 292 programą

Rugsėjo mėn. Bendrovės darbuotojai
Asmuo, atsakingas už 

civilinę saugą

Mokymai bus vykdomi pagal 

atskirą direktoriaus įsakymą

3.

Darbuotojų pasitarimas " Dėl rudens ir žiemos 

metu atliekų surinimas ir aptarnavimas teikiant 

nepertraukiamai paslaugas"

Lapkričio mėn.
Bendrovės atsakingi 

asmenys, darbuotojai
Direktorius

4.

Dalyvavimas Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos vyr. specialistės (civilinei saugai ir 

mobilizacijai) organizuojamuose metodiniuose 

seminaruose - pasitarimuose

Šiais metais Direktorius

Rajono savivaldybės 

administracijos civilinės 

saugos specialistas

Pagal oficialų kvietimą

Plane vartojami sutrumpinimai:

2023 m. vasario 1 d.

* PAGD prie VRM - Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos;

* PGV - Priešgaisrinė gelbėjimo valdyba;

* UGM - Ugniagesių gelbėjimo mokykla.

UAB "PAKRUOJO KOMUNALININKAS"

             UAB "Pakrruojo komunalininkas"

   direktorius Stasys Lembutis

                      TVIRTINU

UAB "PAKRUOJO KOMUNALININKAS" DARBUOTOJŲ

2023 METŲ CIVILINĖS SAUGOS MOKYMO PLANAS



* PAGD prie VRM - Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos;

* PGV - Priešgaisrinė gelbėjimo valdyba;

* UGM - Ugniagesių gelbėjimo mokykla.


